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UiO Campus Sør – tilleggsmandat angående desentralisert sjette studieår 
 
Formål og saksfremstilling 
Det vises til dokumentene Campus Sørlandet – mandat og oppnevninger (styresak 28/22 samt ePhorte 
2021/1307) og Presisering av mandat for UiO Campus Sør, 16.06.21. I mandatet for prosjektgruppen var det 
spesifisert at planlegging av desentralisert medisinutdanning på Sørlandet gjaldt det fjerde og femte studieår 
(modul 4-7). Siden prosjektet ble etablert, har det blitt tydeliggjort et behov for å utrede mulighetene for å 
inkludere også modul 8 (det sjette studieåret) i desentralisert medisinutdanning. Sentrale elementer i 
vurderingen er følgende: 

• Kapasitet: Ved å utvide det desentraliserte studietilbudet ved UiO til også å omfatte siste studieår vil 
det øke kapasiteten av praksis i denne delen av studiet. 

• Gjennomførbarhet: Ved UiT har de i flere år driftet de to siste årene ved Nordlandssykehuset i Bodø 
og ved Finnmarksykehuset. Ved UiB starter de første studentene til sommeren i modellen 
Vestlandslegen der de vil gjennomføre de tre siste årene i Stavanger. Ved NTNU gjennomfører 
studenter tredje og fjerde år i Levanger/Namsos, deretter har de femte året med praksis og 
prosjektoppgave i samme område. Fra høsten 2023 åpner en tilsvarende modell i Ålesund. Vi har 
erfart at de planlegger for at studenter også skal gjennomføre siste studieår desentralisert, men har 
ikke innsikt i planleggingen.  

• Rekruttering: Det er ønske om at studentene avslutter studiet ved desentralisert studiested, særlig 
med tanke på kobling til LIS1-stilling og videre karriere i samme område.  

• Politiske føringer: Man har fanget opp tydelige signaler om at eventuell økning i antall studieplasser 
ved medisinutdanninger i Norge vil være koblet til desentraliserte modeller der studentene avslutter 
utdanningen på desentralisert campus. 

 
Fakultetsledelsen vil gir prosjektgruppen for UiO Campus Sør et tilleggsmandat for å utrede inklusjon av 
modul 8 i UiO Campus sør. Tilsvarende som for modul 4 til 7 skal utredningen ta utgangspunkt i at 10 
studenter fra hvert kull gjennomfører modul 8 desentralisert.  

 
Forslag til vedtak: 
Det medisinske fakultetets styre godkjenner det vedlagte tilleggsmandatet til prosjektgruppen for UiO 
Campus Sør. 
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Vedlegg: 

- Tilleggsmandat til prosjektgruppen for UiO Campus Sør 
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